
Kupující/odběratel/zákazník je zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 27159. 
 
Teva Pharmaceutical Industries Ltd. 
124 Dvora HaNevi'a St., Tel Aviv 6944020 Israel | www.tevapharm.com 

 

 

 
Prosím, sdělte, že jste přijali tuto PO prostřednictvím příslušného elektronického 
systému nebo kontaktní osoby uvedené na PO do 5 pracovních dnů od jejího obdržení. 
Za přijetí se považuje plnění podle této PO. Pokud nejste schopni splnit požadavky 
podrobně popsané v této PO, je třeba o tom předem informovat kontaktní osobu 
uvedenou v PO; jakákoli změna požadavků této PO vyžaduje písemný souhlas 
společnosti Teva a vystavení změněné PO před poskytnutím jakéhokoli dalšího zboží 
nebo služeb a/nebo před vystavením faktury.  
 
Tento dokument byl elektronicky schválen v souladu s postupy společnosti Teva a 
nevyžaduje již tedy podpis. Tato PO a všechny její přílohy se řídí a podléhají 
podmínkám a pravidlům (P&C) vydaným společností Teva, které jsou přiloženy k této 
PO nebo jsou přístupné na následujícím odkazu: https://www.teva.cz/terms-of-use/, 
které podléhají jakékoli relevantní smlouvě. Pokud existuje rozpor mezi PO a 
jakýmikoliv dokumenty připojenými k PO nebo dokumenty, na které PO odkazuje, 
hlavní slovo má PO, pokud se strany v takovém připojeném nebo odkazovaném 
dokumentu výslovně nedohodnou jinak.   
 
Pokud prodávající poskytuje své plnění v prostorách společnosti Teva, zavazuje se 
dodržovat podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany 
(PO), ochrany životního prostředí (OŽP) a bezpečnosti (dále jen "Bezpečnostní 
podmínky"). Tyto Bezpečnostní podmínky jsou zveřejněny na 
https://www.teva.cz/safety-conditions-for-teva/. Přijetím této PO prodejce prohlašuje, 
že Bezpečnostní podmínky obdržel, že se s nimi seznámil a souhlasí, že je bude 
dodržovat. 
 
Po dodání/poskytnutí zboží/služeb musí být dodány i všechny faktury. Na všech 
fakturách, korespondenci, přepravních dokladech a všech dodaných zásilkách se musí 
vždy uvádět číslo PO a číslo řádku uvedené v PO. Fakturační cena, množství, měna a 
popis musí odpovídat PO.  
 
Faktury jsou splatné, a to elektronickou úhradou ve lhůtě splatnosti uvedené na PO, 
počítané ode dne doručení platné faktury a požadované dokumentace přímo na 
fakturační adresu.  Skutečným dnem úhrady může být konkrétní předem stanovený den 
měsíčního termínu pro platby, a to 10. nebo 25. den každého měsíce, který 
bezprostředně následuje po požadovaném dni úhrady podle platebních podmínek 
uvedených v PO, nebo pokud takový den připadne na státní svátek, tak první pracovní 
den následující po tomto daném svátku. 
 
Fakturu zašlete na adresu: invoices.tevaopava@tevapharm.cz. 
 
Kontaktní údaje pro dotazy týkající se úhrady faktur jsou dostupné na následujícím 
odkaze: https://www.tevapharm.com/globalassets/tevapharm-vision-files/supplier-
coc/acounts-payable-addresses.pdf.  
 
 
 
 
 
 



Kupující/odběratel/zákazník je zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 27159. 
 
Teva Pharmaceutical Industries Ltd. 
124 Dvora HaNevi'a St., Tel Aviv 6944020 Israel | www.tevapharm.com 

 

 

 
Veškeré další relevantní informace pro dodavatele jsou k dispozici na dodavatelském 
portálu společnosti Teva: https://www.tevapharm.com/our-company/corporate-
governance/supplier-faqs/. 
 
Nedodržení kterékoli z výše uvedených podmínek bude mít za následek odmítnutí 
faktury. 
 
Bezpečnostní listy produktů a označení nebezpečnosti: Prodejce poskytne nejpozději 
dvacet (20) pracovních dnů před první dodávkou produktů specifikovaných v nákupní 
objednávce bezpečnostní listy (BL) a jakékoliv označení nebezpečnosti vyžadované ze 
zákona pro produkty specifikované v nákupní objednávce.  BL a vyžadované označení 
nebezpečnosti musí být v souladu s Globálně harmonizovaným systémem klasifikace a 
označování chemických látek (GHS) a všemi platnými zákony, pravidly a předpisy a 
musí obsahovat dodatečné informace důvodně vyžadované společností Teva.  BL 
budou v anglickém a místním nebo jiném jazyce, je-li to vyžadováno platnými zákony.  
V případě, že jakýkoliv platný zákon, pravidlo nebo předpis vyžaduje (nebo se 
dodavatel dozví informace, které vyžadují) aktualizaci BL, dodavatel se z jiného důvodu 
domnívá, že má být BL aktualizován, nebo společnost Teva požaduje aktualizaci BL, 
dodavatel neprodleně (nebo v zákonné lhůtě) aktualizuje BL a doručí aktualizovaný BL 
společnosti Teva. 


